
TALAJTERHELÉSI DÍJ BEVALLÁS 
2009. évben a 2008. évről 

 
 
Adózó tölti ki!      Adózó adó-nyilvántartási száma: ……............. 
 

I. rész Adóalany azonosító adatai 
1.Neve: ……………………………………………………………………………………..……….. 
(Lánykori neve: ……………………………………….) 

2.Címe (lakcíme, székhelye): ………………………………………. Város/község, ……………… 
Pf./út/utca ……….. sz. …………… emelet/ajtó ………irányítószám. 

3.Adóazonosító jele: …………………………. Adószáma: ………………………………………. 
4.Statisztikai számjele: …………………………. KSH azonosítója: …………………….……….. 

5.Magánszemély esetén:  
- születési helye, ideje: …………………………………………………………………….............. 

- anyja neve: …………………………………………………………………………………………... 
- A vízfogyasztási számlával megegyező fogyasztási számla sz: …………………………………….. 

 

II. rész A talajterhelési díj megállapítása 
A talajterhelési díjjal érintett ingatlan címe: ……………………………….. város/község, 
……………… Pf./út/utca ……….. sz. …………… emelet/ajtó ………irányítószám. 
 

I. Az adó alapjának megállapítása  

1. A VÍZMŰ által szolgáltatott víz mennyisége 2008. évben                        m3 

2. Ivóvízvezeték hiba miatti szivárgás 2008. évben                        m3 

3. Talajterhelési díj alapja (1. sor-2. sor)                       m3 

4. Szennyvíztárolóból elszállított szennyvíz mennyisége 2008. évben                       m3 

5. Talajterhelési díj korrigált alapja (3. sor-4. sor)                       m3 

II. Talajterhelési díj kiszámítása  

6. Talajterhelési díj egységára      120.-Ft/m3 

7. Területérzékenységi szorzó (fokozottan érzékeny terület esetén: 3,0) 3,0 

8. Éves talajterhelési díj (5. sor x 6. sor x 7. sor)                       Ft 

III. 2008. évben fizetendő díj a talajterhelési díj 90 %-a (8.sor)                       Ft 
 
 
 
Kelt: ………………………..    Aláírás: ………………………………. 
 
 



KITÖLTÉSI ÚTMUTATÓ 
 
 

A talajterhelési díj bevallást annak a kibocsátónak kell tenni, aki/amely a helyi önkormányzat rendelete 
alapján díjfizetésre kötelezett.  

 
A talajterhelési díj bevallást a 2008. évi tényleges vízfogyasztási adatok alapján kell kitölteni. Az 
adóbevallás beadási határideje 2009. március 31. A bevallásban a m3 adatokat  m3-re kerekítve kell 
megadni a kerekítés általános szabályai szerint. (Azaz, az 5 tizedesjegynél nagyobb értékeket felfelé, az 
az alattiakat lefelé kell kerekíteni, pl.: 2,51 m3; 2,5 m3 kerekítve 2 m3). 

 
1.) A bevallás első oldalán lévő bekeretezett részt az adóhatóság tölti ki, így az üresen kell hagyni.  
2.) A bevallás I. részét pontosan, a személyi okmányoknak megfelelően kell kitölteni.  
3.) A bevallás II. részének kitöltésekor kerül megállapításra a talajterhelési díj összege. A talajterhelési 

díjjal érintett ingatlan címét pontosan kell feltüntetni.  
 

Magyarázatok a bevallás egyes soraihoz. 
I. Az adó alapjának megállapítása:  
- A VÍZMŰ által szolgáltatott víz mennyisége 2008. évben.  

Az adatokat a rendelkezésre álló számlák, illetve ezek hiányában a VÍZMŰ-től kért igazolás, 
számlamásolatok stb. alapján kell feltüntetni.  

- Az ivóvízvezeték hiba miatti szivárgás 
Itt a 2008. évben történt csőtörés, egyéb szivárgás miatt igazoltan figyelembe veendő mennyiségeket 
lehet feltüntetni. A bevallott mennyiségről hivatalos, a VÍZMŰ által kiadott jegyzőkönyvvel, egyéb 
okirattal kell rendelkezni.  

- A talajterhelési díj alapja 
A talajterhelési díj alapját a bevallásban megadottak szerint kell kiszámolni.  
A szennyvíztározóból elszállított szennyvíz mennyiséget számlával kell igazolni, továbbá rendelkezni 
kell olyan irattal, mely bizonyítja, hogy szennyvíz a jogszabályi előírásoknak megfelelő helyre került 
elszállításra.  
A követelménynek megfelelő számlákon feltüntetett összesített mennyiséget lehet a bevallásban 
feltüntetni.  

- A talajterhelési díj korrigált alapja 
A talajterhelési díj korrigálta alapját a bevallásban feltüntetettek szerint kell kiszámolni.  
 

II. A talajterhelési díj kiszámítása 
- A talajterhelési díj egységára 

A talajterhelési díj egységárát a bevallás tartalmazza.  
- Területérzékenységi szorzó 

A területérzékenységi szorzó mértékére vonatkozóan a törvény ad útmutatást.  
- Éves talajterhelési díj 

Az éves talajterhelési díjat a bevallásban megadott számítás alapján kell megadni forintra kiszámítva.  
 

III. A 2009. évben fizetendő díj 
- A 2009. évben fizetendő díjat úgy kell kiszámítani, hogy a kedvezményekkel csökkentett éves 
talajterhelési díj összegének 90 %-át kell venni. (Az erre vonatkozó előírást a vonatkozó törvény 
tartalmazza.) 


